[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.12.2022 № 877-р

	Об утверждении плана проверок

В соответствии со статьей 4 Закона Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», статьей 8 Закона Нижегородской области от 3 февраля 2010 года № 9-З «Об охране труда в Нижегородской области», постановлением администрации Починковского муниципального района от 25.11.2016 №1119 «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Починковского муниципального округа
от 26.12.2022 № 877-р
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях подведомственных
администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области

на 2023 год
	№

п/п
	Наименование органа ведомственного контроля
	Наименование

подведомственного учреждения, адрес местонахождения
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Форма проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Администрация Починковского муниципального округа Нижегородской области
	 МБ ДОУ Починковский детский сад № 6
	Ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	10.03.2023
	1 день

	2

	МБ ОУ Василевская

НШ

	документарная
	12.04.2023
	1 день

	3

	МБУК ЦБС

	документарная
	15.06.2023
	1 день

	4

	МБ ОУ Ризоватовская

СШ

	документарная
	20.09.2023
	1 день

	5

	МБ ДОУ Ризоватовский детский сад

	документарная
	24.10.2023
	1 день